АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017  №  83
О выделении помещения для

встречи с кандидатами в
Президенты
          В соответствии со статьей 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», выделить помещение для встреч с зарегистрированными кандидатами в Президенты, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов в Президенты администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Село Кукан – здание МКОУ СОШ с.Кукан, расположенное по адресу: с.Кукан, ул.Новая, д. 27

2.Село Кукан – здание библиотеки села Кукан, расположенное по адресу: с.Кукан, ул.Пионерская, д. 48

3.Село Догордон – здание школы села Догордон, расположенное по адресу: с. Догордон, ул. Победы, д.16.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
         5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         И.С.Кузнецов